
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N9 00004/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E
DESINSTALAÇÃO PERIÓDICA E CONSERTOS, EM AR CONDICIONADOS E ELETRODOMÉSTICOS NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO,
ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PARA TODAS AS SECRETARIAS, DE ACORDO COM SUAS NECESSIDADES

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, e observadas

as disposições da Lei Federal n& 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal ns 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei

Complementar ns 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n9 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Municipal nS 05, de 14 de

Janeiro de 2013; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial ns 00004/2023, que objetiva o Registro de Preços para: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO PERIÓDICA E

CONSERTOS, EM AR CONDICIONADOS E ELETRODOMÉSTICOS NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO, ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PARA TODAS AS SECRETARIAS, DE ACORDO COM SUAS NECESSIDADES; com base nos elementos constantes

do processo correspondente, a:

- WALDIK SARAIVA DA SILVA.

CPF: 027250804-79.

Valor: R$ 604.500,00.

Bom Jesus - PB, 28 de Agosto de 2023.

CiLu.

FRA/QCISCO NAILSON PEREIRA LEI
Pregoeiro Oficial

Impresso por convidado em 10/03/2025 14:48. Validação: 086B.EA62.3E3E.083B.FA5E.D1CC.BECB.C7D3. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 88137/23. Data: 19/09/2023 11:31. Responsável: Francisco N. P. Leite.

51

51



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 28 de Agosto de 2023.

PORTARIA NS PP 00004/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial ns 00004/2023, que objetiva o Registro de Preços para:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO
PERIÓDICA E CONSERTOS, EM AR CONDICIONADOS E ELETRODOMÉSTICOS NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO, ATENDENDO A

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PARA TODAS AS SECRETARIAS, DE ACORDO COM SUAS NECESSIDADES; com base nos

elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- WALDIK SARAIVA DA SILVA.

CPF: 027250804-79.

Valor: R$ 604.500,00.

Publique-se e cumpra-se.

4

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 10/03/2025 14:48. Validação: 086B.EA62.3E3E.083B.FA5E.D1CC.BECB.C7D3. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 88137/23. Data: 19/09/2023 11:31. Responsável: Francisco N. P. Leite.

52

52


